－ 1 －

浙江省交通建设工程监督管理局

内 部 明 电

发往 见报头 签发：张慧昕

等级 特急 浙交监明电〔2018〕53号

（共 2页） 2018年 12月 9日 10:30发

转发省交通运输厅关于启动防御雨雪冰冻Ⅱ级

应急响应的通知

各市交通质监站（局）、义乌市交通质监站，舟山市水运质监局：

现将省交通运输厅《关于启动防御雨雪冰冻Ⅱ级应急响应的

通知》（传真〔2018〕35号）转发给你们，请各单位切实加强组

织领导,扎实有效地做好各项雨雪冰冻防御工作，强化应急值守，

确保政令信息畅通，一旦发生事故或重大险情，迅速组织力量进

行应急处置，并及时按规定程序上报。省交通工程监管局联系人：

－ 2 －

翟弢，联系电话：057183789781。

浙江省交通建设工程监督管理局